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San Juan de Pasto,  
12 de julio de 2021 
 
 

Doctora 
SANDRA CAROLINA ZARAMA MONCAYO 
Gerente Departamental Colegiada de Nariño San Juan de Pasto 
 
 

Asunto:  Traslado de Hallazgos Indagaciones Preliminares Nos. SICA 93077 
(H3) – 93187 (H11) – 93188 (H12) Auditoria de cumplimiento SGP 
Pasto vigencia 2020.  

 
Cordial saludo, 
 
Como resultado de la Auditoría de Cumplimiento sobre los recursos transferidos 
por el Sistema General de Participaciones (SGP), destinados a Educación, 
Propósito General (Deporte y Cultura), Programa de Alimentación Escolar PAE, y 
Recursos del Fondo de Mitigación de Emergencias FOME y desahorro FONPET 
en el Municipio de Pasto, Nariño, vigencia 2020, me permito remitir para el 
correspondiente reparto, los siguientes hallazgos, para adelantar indagaciones 
preliminares: 
 
HALLAZGO No. 3   ADQUISICIÓN DE SIM CARD IEM LUIS DELFÍN INSUASTY 
RODRÍGUEZ INEM. (IP)  
 
Soportes cargados en ONEDRIVE: 
 
https://congenrep-
my.sharepoint.com/:f:/r/personal/macaicedo_contraloria_gov_co/Documents/00%20AC%20SGP%20Educaci%C3
%B3n%20PG%20Pasto%202020/HALLAZGO%20IP%20No.%203%20%20%20ADQUISICI%C3%93N%20DE%20SIM
%20CARD%20IEM%20LUIS%20DELF%C3%8DN%20INSUASTY%20RODR%C3%8DGUEZ%20INEM.%20(IP)?csf=1&
web=1&e=PmG188 

 
HALLAZGO No. 11 CONVENIO 20202754 MEJORAMIENTO DE LAS 
INSTALACIONES PERTENECIENTES AL PREDIO DONDE SE ENCUENTRA 
UBICADA LA CANCHA DE FUTBOL DEL BARRIO EL TEJAR DE LA COMUNA 
4 - SGP SECTOR DEPORTE (IP). 
 
Soportes cargados en ONEDRIVE: 
 
https://congenrep-
my.sharepoint.com/:f:/r/personal/macaicedo_contraloria_gov_co/Documents/00%20AC%20SGP%20Educaci%C3
%B3n%20PG%20Pasto%202020/HALLAZGO%20No.%2011%20CONVENIO%2020202754%20MEJORAMIENTO%20
CANCHA%20FUTBOL%20EL%20TEJAR%20(IP)?csf=1&web=1&e=hv5lzO 
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HALLAZGO No. 12 CONVENIO 20202751 ADECUACIÓN Y MEJORAMIENTO 
CERRAMIENTO POLIDEPORTIVO ATAHUALPA DE LA COMUNA 2 – SGP 
SECTOR DEPORTE (IP) 
 
Soportes cargados en ONEDRIVE: 
 
https://congenrep-
my.sharepoint.com/:f:/r/personal/macaicedo_contraloria_gov_co/Documents/00%20AC%20SGP%20Educaci%C3
%B3n%20PG%20Pasto%202020/HALLAZGO%20No.%2012%20CONVENIO%2020202751%20MEJORAMIENTO%20
CERRAMIENTO%20POLIDEPORTIVO%20ATAHUALPA%20(IP)?csf=1&web=1&e=3mhjVc 
 

 
Se adjuntan formatos de traslado con sus respectivos soportes. 
 
Nota: Una vez generado el reparto de ponente remitir copia de los oficios al equipo 
auditor para cierre de AT. 

 
 

Atentamente, 

 

 
CARLOS ERNESTO CHAVES BRAVO  
Ejecutivo de Auditoría 
 

 
Proyectado por: Jesús Hernán Rosero Botina. Auditor Líder.  
Revisado por: Mauricio Andrés Caicedo García - Coordinador de Gestión – Supervisor de auditoria (E)  
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